2018年 7月 23日

各位

平成 30 年 7 月豪雨災害に対する支援について

このたびの「平成 30年 7月豪雨」により、被災されました方々に心より

お見舞い申しあげます。

 当社は、被災地の皆様の支援及び被災地の復興にお役立ていただくために、

日本赤十字社を通じて義援金を寄付いたしましたので、お知らせいたします。

 被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上

本件に関するお問合せ先

  天藤製薬株式会社 総務部

ＴＥＬ 06-6835-1300